
Kupní a servisní smlouva

uzavřená ve Frenštátě pod Radhoštěm, dne 07.03.2023

mezi

Smluvními stranami:

1 AGROCAR s.r.o.
sídlo: Frenštát pod Radhoštěm, Pod Šenkem 2046 , PSČ 744 01 
IČ: 64616134 
DIČ: CZ64616134

zast.:  jednatelem společnosti 

- dále jen prodávající

2. Technické služby města Vítkova, příspěvková organizace 
sídlo: Vítkov, Dělnická 705, PSČ 749 01 
IČ: 00037494
DIČ: CZ00037494

- dále jen kupující

I.

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem této movité věci:

Označení:

Mobilní pařezová fréza na dvounápravovém kolovém podvozku FSI B28 2WD se 
spalovacím motorem Kohler Command PRO ECH 749 o výkonu 19,8 kW (26,5 k.), 
včetně dvojmontáže kol 18x7.00-8 (1 pár) a LED pracovního světla.

Výrobní číslo stroje: 006734
........................................................................................................................................................................................lks

II.

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě věci movité, citované v článku I. této smlouvy 
prodávajícím kupujícímu.



Prodávající prodá a kupující koupí do svého vlastnictví věc movitou citovanou v článku I. 
této smlouvy za dohodnutou kupní cenu ve výši =499.500,- Kč bez 21%DPH. Celkem kupní 
cena včetně 21% DPH: =604.395,-Kč.

Kupní cena je splatná kupujícím do 14 pracovních dnů od data doručení daňového 
dokladu věci movité citované v článku I. této smlouvy zadavateli, a to bezhotovostně na běžný 
účet prodávajícího, vedený u , číslo účtu: 
Dodavatel vystaví daňový doklad - fakturu na sjednanou kupní cenu nejdříve po převzetí věci 
movité citované v článku I. této smlouvy. Zálohy nebudou ze strany zadavatele dodavateli 
poskytovány. Zadavatel nebude v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí 
daňový doklad - fakturu dodavateli do 5 dnů od jejího doručení proto, že daňový doklad- faktura 
obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. V případě prodlení 
zadavatele s úhradou sjednané ceny dodavatel sjednává pokutu ve výši 1,5% za každý započatý 
den prodlení. Prodávající se zavazuje dodržet termín dodání zboží do 30 dnů od data podpisu 
kupní a servisní smlouvy pod sjednanou pokutou ve výši 0,5% ze smluvené hodnoty plnění, a 
to za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuty nemají vliv na náhradu případné škody, 
přičemž další podmínky s jejich uplatněním spojené se řídí výhradně příslušnou zákonnou 
úpravou.

Záruční lhůta činí 24 měsíců bez omezení počtu Mh. Záruční a pozáruční servis zajistí 
prodávající kupujícímu servisním výjezdem do 24 hodin od písemného nahlášení závady. 
Servis je zajištěn i ve volných dnech a o svátcích za nezměněných podmínek. V případě 
závažnější poruchy zajistí prodávající kupujícímu náhradní věc movitou citovanou v článku I. 
této smlouvy ekvivalentních parametrů po dobu opravy v servisním místě prodávajícího. 
Záruční doba platí za předpokladu dodržení návodu k obsluze a použití výhradně originálních 
náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly případně celky strojů, které byly poškozeny 
neodborným zacházením nebo havárií. Při předání bude zároveň dodán návod k obsluze 
v českém jazyce včetně záručních podmínek a bude provedeno řádné zaškolení obsluhy. Cena 
servisní hodiny
činí  Kč bez 21% DPH. Cena lkm servisního vozidla činí =0,00 Kč bez 21% DPH (gratis 
v záruční i pozáruční době). Servisní místo je Pod Šenkem 2046, CZ-744 01 Frenštát pod 
Radhoštěm včetně možnosti využití rozsáhlé servisní sítě po celé ČR a profesionálního 
mobilního zázemí (servisní vozy).

IV.

Kupující nabude vlastnické právo k věci movité úplným zaplacením dohodnuté kupní ceny 
dle článku III. této smlouvy.

Kupující svým podpisem na této smlouvě stvrzuje, že převezme od prodávajícího movitou 
věc citovanou v čl. I. této smlouvy, že šiji prohlédne a přebere ve stavu, v jakém se věc nachází. 
Současně s předáním věci movité citované v článku I. této smlouvy dodá prodávající 
kupujícímu veškerou potřebnou dokumentaci, která se k uvedené věci vztahuje. Odstoupení od 
smlouvy se řídí výhradně příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku (par.344 a násl.), 
v případě prodlení dodavatele se splněním sjednaného závazného termínu dodání věci movité 
citované v článku I. této smlouvy delší než 14 pracovních dnů, v případě prodlení zadavatele 
s úhradou sjednané ceny delší než 14 pracovních dnů. Odpovědnost za škodu a náhradu škody 
se řídí ustanoveními par.373 a násl. obchodního zákoníku. Ujednání o ochraně informací 
respektuje povinnosti zadavatele vyplývajících ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.



v.
Účastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným 

projevem jejich skutečné vůle, že smlouvu neuzavřeli v tísni nebo za nevýhodných podmínek, 
a že s obsahem smlouvy po vzájemné dohodě souhlasí tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům.

VI.

Tato smlouvaje vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá 
ze stran této smlouvy obdrží po jednom vyhotovení.

* oc  sn CX r

Of Frenštát » R 

jS M 

prodávající

j frdv&hcL-






